
 
 

1 

Direzione Risorse Umane - Area Personale Tecnico-Amministrativo e Reclutamento - U.O. Reclutamento 

Personale Dirigente, Tecnico-Amministrativo e CEL - Via dell’Artigliere 19, 37129 Verona - e-mail: 

concorsi.pta@ateneo.univr.it - telefono: 045 802 8552-8474-8396 

 

 

Decreto Direttoriale 
Nomina commissione esaminatrice 
 

Il Direttore Generale 
 

VISTA la L. 07/08/1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni e integrazioni; 

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, 
recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
Amministrazioni Pubbliche; 

Visto lo Statuto dell’Università di Verona; 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale 
esterno all’Ateneo; 

Visto il Decreto Direttoriale n. 2954/2025 Prot n. 150594 del 21/03/2025, pubblicato 
all’Albo ufficiale di Ateneo il 21/03/2025, con il quale è stata bandita la selezione 
pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione dell’incarico di Energy Manager presso 
la Direzione Tecnica Gare-Acquisti e Logistica (Cod.2025coenergy001); 

 
DECRETA 

 
Art. 1 - È costituita la seguente commissione esaminatrice per la selezione pubblica, 
per titoli e colloquio, per l’attribuzione dell’incarico di Energy Manager presso la 
Direzione Tecnica Gare-Acquisti e Logistica (cod.2025coenergy001): 

Presidente: Elena NALESSO – Dirigente 
Direzione Tecnica Gare-Acquisti e Logistica – Università di Verona 
 
Componente: Emanuel LONGO - Area dei Funzionari 
Direzione Tecnica Gare-Acquisti e Logistica - Università di Verona 
 
Componente: Riccardo VESENTINI – Area dei Funzionari 
Direzione Tecnica Gare-Acquisti e Logistica – Università di Verona 
 
Segretaria: Irene SIVIERO – Area dei Funzionari 
Direzione Tecnica Gare-Acquisti e Logistica - Università di Verona 
 
Art. 2 - L’incarico sarà svolto a titolo gratuito come previsto dall’art. 11 del 
Regolamento citato in premessa. 
 
Art. 3 - Il presente decreto sarà inviato alla Consigliera delle pari opportunità del 
Veneto come previsto dall’art. 5 della L. 23 novembre 2012 n. 215 e sarà pubblicato 

mailto:concorsi.pta@ateneo.univr.it


 
 

2 

Direzione Risorse Umane - Area Personale Tecnico-Amministrativo e Reclutamento - U.O. Reclutamento 

Personale Dirigente, Tecnico-Amministrativo e CEL - Via dell’Artigliere 19, 37129 Verona - e-mail: 

concorsi.pta@ateneo.univr.it - telefono: 045 802 8552-8474-8396 

 

 

sul sito Web dell’Università di Verona nella sezione concorsi-incarichi di 
collaborazione.  
 

Federico Gallo 

mailto:concorsi.pta@ateneo.univr.it
https://www.univr.it/it/concorsi/incarichi-di-collaborazione
https://www.univr.it/it/concorsi/incarichi-di-collaborazione

		2025-04-07T11:04:19+0000
	GALLO FEDERICO




